
Informace o produktu

Castrol Motorcycle Brake Fluid
Vysoce výkonná brzdová kapalina

Popis
Castrol Motorcycle Brake Fluid je syntetická brzdová kapalina navržená k prodloužení a zvýšení brzdicí síly u dvou a
čtyřdobých motocyklů a skútrů.
Kapalina má mimořádně vysoký bod varu, nad úrovní DOT 4, a je tedy ideální pro všechna jednostopá vozidla. Systém
aditiv byl pečlivě navržen tak, aby zabezpečil mimořádnou ochranu všech komponentů brzdové soustavy a pryžových
těsnění, a zajistil tak dlouhou životnost a bezpečný provoz.

Použití
Castrol Motorcycle Brake Fluid se doporučuje pro všechny kategorie motocyklů a skútrů a splňuje požadavky většiny
výrobců motocyklů.
Poznámka: Tento výrobek není vhodný pro motocykly Harley-Davidson, pro které se doporučuje pouze brzdová kapalina
DOT 5 na bázi silikonu.
Pro správnou aplikaci nahlédněte do uživatelské příručky Vašeho motocyklu!
 
 
 
 

Výhody
 Castrol Motorcycle Brake Fluid  nabízí následující výhody:

odolnost proti vysokoteplotní „plynové kapse“,
poskytuje zvýšenou mez bezpečnosti brzdění ve srovnání s konvenčními výrobky,
zvýšený brzdný výkon,
produktová série Grand Prix.

Page: 1/2



Typická charakteristika

Název Metoda Jednotky Typical

Vzhled Vizuální - světle žlutá

Hustota při 20 °C IP 160 g/ml 1,067

Suchý bod varu ASTM D1120 °C 275

Mokrý bod varu SAE J1703 °C 165

Viskozita, kinematická při -40 ºC IP 71 mm²/s 1200

Viskozita, kinematická při 100 ºC ASTM D445 mm²/s 2,62

pH SAE J1703 pH 7,2

Výkonnostní specifikace produktu
4925 Class 4
SAE J1704
FMVSS DOT 4

Castrol Motorcycle Brake Fluid
29 Mar 2016
Castrol, the Castrol logo and related marks are trademarks of Castrol Limited, used under licence.

V tomto tisku jsou zohledneny veškeré soucasné znalosti a informace k produktu ke dni jeho vydání. Nicméne nekteré údaje mohou podléhat zmenám vzhledem
ke zmene formulace produktu po datu vydání tohoto tisku. Tyto údaje popisují výrobek pouze z hlediska použití.Výrobek muže být bez predchozí konzultace s
námi používán výše uvádeným zpusobem. Použití výrobku jiným zpusobem, než odpovídá úcelu použití, muže být spojeno s riziky, která nejsou v tomto tisku
uvádena. Údaje o použití výrobku vzhledem k bezpecnému nakládání s ním vyhledejte v jeho bezpecnostním listu. Zmena technických parametru vyhrazena.

Castrol Lubricants (CR) , s.r.o., V Parku 2294/2 , 148 00 Praha 4
296,770,311
www.castrol.cz

Page: 2/2


